
MINISTERO DELL'INTERNO
DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUB BLICO E DELLA DIFESA CIVILE
DIREZIONE CENTRALE DELLE RISORSE UMANE

in riferimento alla circolare n. 12607/f_amm del 26/04/2010
Oggetto: Mobilità  Amministrativi e Tecnici - Aprile 2010 - funzionari amministrativi
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1 ANCONA 3 Calisti Maria Chiara 15/12/2005 Funzionario Amministrativo-Contabile Vice Direttore La Spezia Viterbo S 5,5 Roma 3 Ancona 3 C 1 3
2 ANCONA 0 Merletti Valerio 01/12/2006 Funzionario Amministrativo-Contabile Vice Direttore Sondrio Roma * 2 Livorno 0 Ancona 0 17
1 AVELLINO 3 De Filippo Laura 31/05/2004 Funzionario Amministrativo-Contabile Direttore Frosinone Salerno * 5 Napoli 3 Avellino 3 C 1 45
2 AVELLINO 3 Ferrara Raffaella 13/05/2005 Funzionario Amministrativo-Contabile Direttore Terni Salerno * 5 Napoli 3 Avellino 3 C 1 68
3 AVELLINO 3 Negri Silvia 20/06/2006 Funzionario Amministrativo-Contabile Vice Direttore Potenza Salerno S 5,5 Avellino 3 Napoli 3 C 1 15
4 AVELLINO 4 De Feo Monica 01/12/2006 Funzionario Amministrativo-Contabile Vice Direttore Varese Napoli S 6,5 Salerno 4 Avellino 4 C 2 16
1 BENEVENTO 2 Mazza Giuseppina 30/10/2004 Funzionario Amministrativo-Contabile Direttore Campobasso Benevento * 2 Perugia 0 Roma 0 61
1 BOLOGNA 5 Falsetti Rocco 27/12/2007 Funzionario Amministrativo-Contabile Vice Direttore Treviso Bologna * 5 Modena 3 Ferrara 3 C 1 23
1 CAGLIARI 0 Andriulli Nicola 27/12/2007 Funzionario Amministrativo-Contabile Vice Direttore Cremona Matera 0 Potenza 0 Cagliari 0 19
1 CASERTA 5 Pascarella Francesca 15/12/2005 Funzionario Amministrativo-Contabile Vice Direttore Firenze Caserta * 5 Napoli 3 Frosinone 3 C 1 5
1 CATANIA 2 Caputo Loredana Maria31/05/2004 Funzionario Amministrativo-Contabile Direttore Crotone Catania * 2 Ragusa 0 Palermo 0 52
1 FERRARA 3 Falsetti Rocco 27/12/2007 Funzionario Amministrativo-Contabile Vice Direttore Treviso Bologna * 5 Modena 3 Ferrara 3 C 1 23
1 FIRENZE 2 Del Moro Gianluca 19/07/2004 Funzionario Amministrativo-Contabile Direttore Pavia Roma * 4 Firenze 2 C 60
1 FORLI' E CESENA 5 Santucci Stefano 31/05/2004 Funzionario Amministrativo-Contabile Direttore Ravenna Forli' E Cesena* 5 C 1 40
1 FROSINONE 3 Pascarella Francesca 15/12/2005 Funzionario Amministrativo-Contabile Vice Direttore Firenze Caserta * 5 Napoli 3 Frosinone 3 C 1 5
1 GENOVA 0 Galietto Antonio 31/05/2004 Funzionario Amministrativo-Contabile Direttore Milano Savona 0 Genova 0 0 0 35
1 L'AQUILA 7 Bentivoglio Daniele 16/02/2004 Funzionario Amministrativo-Contabile Direttore Roma L'Aquila * 7 Teramo 5 C 3 0 5
2 L'AQUILA 7 Eusani Cecilia 31/05/2004 Funzionario Amministrativo-Contabile Direttore Roma L'Aquila * 7 Teramo 5 C 3 36
1 LIVORNO 0 Merletti Valerio 01/12/2006 Funzionario Amministrativo-Contabile Vice Direttore Sondrio Roma * 2 Livorno 0 Ancona 0 17
2 LIVORNO 0 Giuffrida Catania Elena28/12/2007 Funzionario Amministrativo-Contabile Vice Direttore Verbania Roma 0 Livorno 0 0 0 24
1 MATERA 0 Andriulli Nicola 27/12/2007 Funzionario Amministrativo-Contabile Vice Direttore Cremona Matera 0 Potenza 0 Cagliari 0 19
1 MESSINA 0 Giordano Giovanni 23/12/2003 Funzionario Amministrativo-Contabile Direttore Torino Reggio Calabria* 2 Vibo Valentia 0 Messina 0 4
2 MESSINA 6,5 Sorrenti Paolo 01/01/2006 Funzionario Amministrativo-Contabile Direttore Catania Messina S 6,5 C 2 79
3 MESSINA 0 Brofferio Angelo 15/12/2005 Funzionario Amministrativo-Contabile Vice Direttore Piacenza Reggio Calabria* 2 Messina 0 4
4 MESSINA 0 Santacroce Rosa 15/12/2005 Funzionario Amministrativo-Contabile Vice Direttore Lecco Reggio Calabria* 2 Messina 0 Vibo Valentia 0 9
1 MILANO 0 Bonanni Silvia 15/12/2005 Funzionario Amministrativo-Contabile Vice Direttore Bergamo Milano 0 Verona 0 7
1 MODENA 3 Falsetti Rocco 27/12/2007 Funzionario Amministrativo-Contabile Vice Direttore Treviso Bologna * 5 Modena 3 Ferrara 3 C 1 23
1 NAPOLI 2 Nespoli Filomena 28/07/2005 Funzionario Amministrativo-Contabile Direttore-Vice DirigenteFerrara Napoli * 2 10
2 NAPOLI 2 Pastore Carlo 29/05/2004 Funzionario Amministrativo-Contabile Direttore Roma Napoli * 2 25
3 NAPOLI 3 De Filippo Laura 31/05/2004 Funzionario Amministrativo-Contabile Direttore Frosinone Salerno * 5 Napoli 3 Avellino 3 C 1 45
4 NAPOLI 2 Di Cristo Gelsomina 31/05/2004 Funzionario Amministrativo-Contabile Direttore Massa Carrara Napoli * 2 Roma 0 Salerno 0 44
5 NAPOLI 3 Ferrara Raffaella 13/05/2005 Funzionario Amministrativo-Contabile Direttore Terni Salerno * 5 Napoli 3 Avellino 3 C 1 68
6 NAPOLI 3 Pascarella Francesca 15/12/2005 Funzionario Amministrativo-Contabile Vice Direttore Firenze Caserta * 5 Napoli 3 Frosinone 3 C 1 5
7 NAPOLI 3 Negri Silvia 20/06/2006 Funzionario Amministrativo-Contabile Vice Direttore Potenza Salerno S 5,5 Avellino 3 Napoli 3 C 1 15
8 NAPOLI 0 Esposito Daniela 30/07/2006 Funzionario Amministrativo-Contabile Vice Direttore Torino Napoli 0 14
9 NAPOLI 6,5 De Feo Monica 01/12/2006 Funzionario Amministrativo-Contabile Vice Direttore Varese Napoli S 6,5 Salerno 4 Avellino 4 C 2 16
1 PALERMO 0 Caputo Loredana Maria31/05/2004 Funzionario Amministrativo-Contabile Direttore Crotone Catania * 2 Ragusa 0 Palermo 0 52
2 PALERMO 6 Mariolo Giovanni 01/01/2006 Funzionario Amministrativo-Contabile Direttore Lodi Palermo * 6 C 2 70
1 PERUGIA 1 Borrelli Matilde 29/05/2004 Funzionario Amministrativo-Contabile Direttore Roma Perugia 1 Salerno 1 1 29
2 PERUGIA 0 Mazza Giuseppina 30/10/2004 Funzionario Amministrativo-Contabile Direttore Campobasso Benevento * 2 Perugia 0 Roma 0 61
1 POTENZA 0 Andriulli Nicola 27/12/2007 Funzionario Amministrativo-Contabile Vice Direttore Cremona Matera 0 Potenza 0 Cagliari 0 19
1 RAGUSA 0 Caputo Loredana Maria31/05/2004 Funzionario Amministrativo-Contabile Direttore Crotone Catania * 2 Ragusa 0 Palermo 0 52
1 REGGIO CALABRIA 2 Giordano Giovanni 23/12/2003 Funzionario Amministrativo-Contabile Direttore Torino Reggio Calabria* 2 Vibo Valentia 0 Messina 0 4
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2 REGGIO CALABRIA 3 Freno Maria Barbara 31/05/2004 Funzionario Amministrativo-Contabile Direttore Torino Roma 3 Reggio Calabria3 C 1 39
3 REGGIO CALABRIA 2 Brofferio Angelo 15/12/2005 Funzionario Amministrativo-Contabile Vice Direttore Piacenza Reggio Calabria* 2 Messina 0 4
4 REGGIO CALABRIA 2 Santacroce Rosa 15/12/2005 Funzionario Amministrativo-Contabile Vice Direttore Lecco Reggio Calabria* 2 Messina 0 Vibo Valentia 0 9
1 ROMA 4 Palmeri Luca 31/05/2004 Funzionario Amministrativo-Contabile Direttore Modena Roma * 4 C 37
2 ROMA 3 Freno Maria Barbara 31/05/2004 Funzionario Amministrativo-Contabile Direttore Torino Roma 3 Reggio Calabria3 C 1 39
3 ROMA 2 D'Orazio Valentina 31/05/2004 Funzionario Amministrativo-Contabile Direttore Brescia Roma * 2 54
4 ROMA 0 Di Cristo Gelsomina 31/05/2004 Funzionario Amministrativo-Contabile Direttore Massa Carrara Napoli * 2 Roma 0 Salerno 0 44
5 ROMA 4 Del Moro Gianluca 19/07/2004 Funzionario Amministrativo-Contabile Direttore Pavia Roma * 4 Firenze 2 C 60
6 ROMA 0 Mazza Giuseppina 30/10/2004 Funzionario Amministrativo-Contabile Direttore Campobasso Benevento * 2 Perugia 0 Roma 0 61
7 ROMA 2 Piacentini Maria 03/12/2004 Funzionario Amministrativo-Contabile Direttore Trieste Roma * 2 63
8 ROMA 5 Bisignani Tommaso 01/01/2006 Funzionario Amministrativo-Contabile Direttore L'Aquila Roma * 5 C 1 76
9 ROMA 6,5 Di Mattia Maria Rosaria15/12/2005 Funzionario Amministrativo-Contabile Vice Direttore Firenze Roma S 6,5 C 2 6

10 ROMA 6 Di Pietro Gianluca 15/12/2005 Funzionario Amministrativo-Contabile Vice Direttore Rieti Roma * 6 1 1 8
11 ROMA 4 Palazzo Annarosa Cristina15/12/2005 Funzionario Amministrativo-Contabile Vice Direttore Lodi Roma * 4 C 11
12 ROMA 3 Calisti Maria Chiara 15/12/2005 Funzionario Amministrativo-Contabile Vice Direttore La Spezia Viterbo S 5,5 Roma 3 Ancona 3 C 1 3
13 ROMA 2 Bronzo Irene 30/03/2006 Funzionario Amministrativo-Contabile Vice Direttore Como Roma * 2 13
14 ROMA 2 Merletti Valerio 01/12/2006 Funzionario Amministrativo-Contabile Vice Direttore Sondrio Roma * 2 Livorno 0 Ancona 0 17
15 ROMA 6 La Rocca Stefania Antonella27/12/2007 Funzionario Amministrativo-Contabile Vice Direttore Reggio Emilia Roma * 6 C 2 22
16 ROMA 0 Giuffrida Catania Elena28/12/2007 Funzionario Amministrativo-Contabile Vice Direttore Verbania Roma 0 Livorno 0 0 0 24
1 SALERNO 1 Borrelli Matilde 29/05/2004 Funzionario Amministrativo-Contabile Direttore Roma Perugia 1 Salerno 1 1 29
2 SALERNO 5 De Filippo Laura 31/05/2004 Funzionario Amministrativo-Contabile Direttore Frosinone Salerno * 5 Napoli 3 Avellino 3 C 1 45
3 SALERNO 0 Di Cristo Gelsomina 31/05/2004 Funzionario Amministrativo-Contabile Direttore Massa Carrara Napoli * 2 Roma 0 Salerno 0 44
4 SALERNO 5 Ferrara Raffaella 13/05/2005 Funzionario Amministrativo-Contabile Direttore Terni Salerno * 5 Napoli 3 Avellino 3 C 1 68
5 SALERNO 2 Pagano Angela 01/01/2006 Funzionario Amministrativo-Contabile Direttore Potenza Salerno * 2 74
6 SALERNO 5,5 Negri Silvia 20/06/2006 Funzionario Amministrativo-Contabile Vice Direttore Potenza Salerno S 5,5 Avellino 3 Napoli 3 C 1 15
7 SALERNO 4 De Feo Monica 01/12/2006 Funzionario Amministrativo-Contabile Vice Direttore Varese Napoli S 6,5 Salerno 4 Avellino 4 C 2 16
1 SAVONA 0 Galietto Antonio 31/05/2004 Funzionario Amministrativo-Contabile Direttore Milano Savona 0 Genova 0 0 0 35
1 TERAMO 5 Bentivoglio Daniele 16/02/2004 Funzionario Amministrativo-Contabile Direttore Roma L'Aquila * 7 Teramo 5 C 3 0 5
2 TERAMO 5 Eusani Cecilia 31/05/2004 Funzionario Amministrativo-Contabile Direttore Roma L'Aquila * 7 Teramo 5 C 3 36
1 VERONA 0 Bonanni Silvia 15/12/2005 Funzionario Amministrativo-Contabile Vice Direttore Bergamo Milano 0 Verona 0 7
1 VIBO VALENTIA 0 Giordano Giovanni 23/12/2003 Funzionario Amministrativo-Contabile Direttore Torino Reggio Calabria* 2 Vibo Valentia 0 Messina 0 4
2 VIBO VALENTIA 0 Santacroce Rosa 15/12/2005 Funzionario Amministrativo-Contabile Vice Direttore Lecco Reggio Calabria* 2 Messina 0 Vibo Valentia 0 9
1 VITERBO 5,5 Calisti Maria Chiara 15/12/2005 Funzionario Amministrativo-Contabile Vice Direttore La Spezia Viterbo S 5,5 Roma 3 Ancona 3 C 1 3

Flag di sede: * = Residenza, R = Ricongiungimento al coniuge, S = Residenza + Ricongiungimento al coniuge, L = legge 104/267.

Elaborazione effettuata da: Direzione Centrale per le Risorse Umane - CED Amministrativo


